
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 20/06/2020 sur MONTOIRE

Point extrême : 349 kmsPoint avant : 342 kms150 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 82

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ARQUES

150

Sociétés
15 150

Réclamations admises jusqu'au : 04/07/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
JUSTIN Thierry
MILBLED Yves
MILBLED Valentine
MILBLED Yves
CASTELOOT Claude
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
BILLERAIT Philippe
MILBLED Yves
MILBLED Yves
LEROY Didier
MILBLED Valentine

MILBLED Valentine
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
JUSTIN Thierry
MILBLED Yves
JUSTIN Thierry
SMIS Roger
MILBLED Yves
BAILLY Tony
JUSTIN Thierry
BAILLY Tony
CUVELLIER José
JUSTIN Thierry
SMIS Roger
D'ASSUNCAO Marcel
SMIS Roger

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES

RACQUINGHEM

ARQUES

ARQUES

ARQUES

LONGUENESSE

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

Distance
336525
150637
349047
349750
63705

217101
336560
366666
210715
336540
349010
150614
217149

3030123
217113

387019
150601
150626
349744
289400
349050
243719
210745
243743
386144
242702
150603
349747
387282
150604
356009
349776
349932
34188

349774
245300
289466
289235

Constaté

F

F

Ecart
2018
2019
2019
2019
2016
2017
2018
2015
2015
2018
2019
2019
2017
2018
2017

2017
2019
2019
2019
2018
2019
2016
2015
2016
2017
2016
2019
2019
2017
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2016
2018
2018

Pén.
15
5

12
8
4
4
5
1

13
1
7
1

21
3
3

5
4

11
13
9

16
17
3
5

12
1

20
4
2

18
11
5
7
4
6
1
3
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

21
7

21
18
21
5

21
10
21
7

10
21
21
7
5

5
7

21
18
18
21
21
7

10
18
18
21
18
18
21
11
18
11
13
18
18
8

18

Amateurs / Colombier
345268
345268

2
342572

3
345268

4
348159

5
2

346981
6
7

346444
2

3
3
8
2
3
9

10
4
2

346120
4
11
5
2

12
346086

6
2

347394
7
3

345215
4

Ch Fce
12:09:01
12:11:02
12:12:48
12:11:03
12:13:09
12:13:11
12:13:13
12:15:22
12:13:15
12:13:44
12:16:15
12:15:28
12:15:31
12:17:03
12:16:24

12:16:26
12:16:38
12:16:51
12:14:54
12:14:54
12:17:28
12:17:45
12:17:49
12:20:14
12:19:09
12:16:35
12:19:42
12:17:57
12:21:16
12:20:42
12:22:08
12:19:05
12:22:17
12:23:03
12:19:41
12:22:56
12:21:59
12:23:27

-21

-21

-24

-24

-22

-22

1386,526
1375,387
1365,775
1364,557
1363,887
1363,707
1363,528
1363,369
1363,348
1360,751
1354,072
1351,519
1351,254
1347,769
1346,599

1346,424
1345,375
1344,240
1343,947
1343,947
1341,020
1339,546
1339,200
1337,872
1337,403
1335,130
1329,488
1328,056
1326,554
1324,388
1322,285
1322,246
1321,527
1320,639
1319,191
1318,218
1317,698
1315,629

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

1 serie de 2/2 gagne Un coffret d'outillage

100,00
97,37
94,74
92,11
89,47
86,84
84,21
81,58
78,95
76,32
73,68
71,05
68,42
65,79
63,16

60,53
57,89
55,26
52,63
50,00
47,37
44,74
42,11
39,47
36,84
34,21
31,58
28,95
26,32
23,68
21,05
18,42
15,79
13,16
10,53
7,89
5,26
2,63
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